

Tillägg till läroplanen för den grundläggande utbildningen, särskild examen

Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion 07.05.2024 § 36
914/12.00.02/2022

Beredare

Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Enligt läroplansgrudnerna kan den grundläggande utbildningens lärokurs eller en del av den erläggas enligt särskild examen. Om detta föreskrivs i lagen om grundläggande utbildning. En elev som deltar i särskild examen ska visa att hans kunskaper och färdigheter motsvarar kunskaper och färdigheter i de olika läroämnena enligt den grundläggande utbildningens allmänna lärokurs.

I Pargas har behovet av att kunna erlägga särskild examen aktualiserats via den HUX utbildning som ordnas av Axxell i Pargas. Läroplanen för HUX- utbildningen innehåller en modul om stärkande av grundläggande färdigheter. En av målen för undervisningen är att den studerande höjer vitsord från den grundläggande utbildningen i en särskild examen, om det behövs för att kunna söka till studier på andra stadiet.

Axxell Utbildning Ab och Pargas stad har ingått ett avtal kring avläggandet av särskild examen så att Pargas stad ordnar möjligheten för de studerande att höja vitsord från den grundläggande utbildningen genom särskild examen och utfärdar ett betyg över prestationerna. Pargas stad fakturerar Axxell för uppkomna kostnader.

För att detta skall vara möjligt behöver en förändring göras i läroplanen för den grundläggande utbildningen, där det konstateras att det i Pargas är möjligt att erlägga särskild examen.

Bilaga

Tillägg till läroplanen för den grundläggande utbildningen, särskild examen.

Föredragande

Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion beslutar godkänna ändringen av läroplanen för den grundläggande utbildningen till den del den gäller möjligheten att erlägga särskild examen, enligt bilaga.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Axxell Utbildning Ab, Sarlinska skolan, Kyrkbackens skola, Skärgårdshavets skola, Iniö skola
